Sorteo del viernes, 11 de agosto de 2017.
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Recaudacion: 35.361.096,00 €. Destinado a premios: 17.680.548,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

43 (4 +2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 11 de agosto, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

La apuesta agraciada con el premio de Segunda Categoria, que asciende a 2.737.236,60 euros, ha sido

Importe
premios de la
categoria

6.364.997,28 €

1.502.846,58 €

530.416,44 €

176.805,48 €

159.124,93 €

123.763,84 €

106.083,29 €

548.096,99 €

530.416,44 €

760.263,56 €

1.379.082,74 €

3.376.984,67 €

vendida en ORIHUELA (Alicante).

Combinaciones
premiadas en
Europa

Combinaciones
premiadas en
Espafia

No han aparecido acertantes de esta

categoria
2 1
4 1
40 1
631 23
947 39
1.842 70
26.068 1.095
29.748 1.201
48.320 2.030
132.459 5.292
456.062 17.216

Para el proximo viernes, 18 de agosto de 2017, el bote es de: 46.000.000 £.

Premio por
combinacion

0,00 €

2.737.236,60 €

132.604,10 €

4.420,10 €

252,10 €

130,60 €

57,50 €

21,00 €

17,80 €

15,70 €

10,40 €

7,40 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonara el importe del premio superior.

Importe
destinado a
bote

38.183.064 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

